
 

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

   وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة قاصدي مرباح ورقلة

 كلية الآداب واللغات

 قسم اللغة والأدب العربي

 2022/2023:  السنة الجامعية

 دراسات لغوية ودراسات أدبية 02 السنة  ل الامتحان الاستدراكي الثانيجــدو

 12:50-11:20 11:10-09:40 09:30 - 08:00 قيتالأيام/التو
13:00-

14:30 

14:40-

16:10 

16:20-

17:50  

 السبت

17/06/2023 

الحداثة في   

 الشعر العربي 

 التعليميات العامة

 

 نقد أدبي معاصر

  

 الشعرية العربية

 اعالاجتم علم

 اللغوي

نص أدبي     

 معاصر

المدارس   

 اللسانية

 

 الأحد

18/06/2023 

مدخل إلى الآداب 

 العالمية
  لغة أجنبية

 
 لسانيات التطبيقية

   

مقاربات 

نقدية 

 معاصرة

  علم الصرف

 


